
 

Resolução nº 038/2013–CENS/CEPE/UFRR
                                                                  

Aprova  as  Alterações  do  Projeto  Político 
Pedagógico  do  Curso  de  Bacharelado  em 
Ciências Contábeis.

A DIRETORA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE ENSINO, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi deliberado pela CENS em 
reunião extraordinária realizada no dia 03 de dezembro de 2013 e considerando o que consta 
no processo nº 23129.002834/2013-31,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar as Alterações do Projeto Político Pedagógico do Curso de Bacharelado em 
Ciências  Contábeis,  mediante  o  cumprimento  das  recomendações  constantes  no  Parecer 
emitido  pela  Diretoria  de  Assuntos  Pedagógicos  –  DAP/  PROEG,  às  folhas  98/99 do 
supracitado processo.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA DE ENSINO/UFRR, Boa Vista-RR, 20 de dezembro de 2013.

Sandra Vanessa da Silva Teixeira
Diretora de Assuntos Acadêmicos no exercício da 

Presidência da Câmara de Ensino/UFRR


	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	Resolução nº 038/2013–CENS/CEPE/UFRR
	Aprova as Alterações do Projeto Político Pedagógico do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis.

